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תת"ע 5674/02/16 – מדינת ישראל נגד עומר סרסור עומר סרסור
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

19 דצמבר 2016 תתע"א 5674-02-16 מדינת ישראל נ' עומר סרסור
דו"ח תעבורה 90250006559

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עומר סרסור עומר סרסור

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם - עו"ד ניסים עמרני

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

פי עובדות כתב האישום נסיבות בצוע העבירה על  כי מתחם העונש ההולם לאור  לאור האמור הנני קובעת 
הינו:

פסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים עד למעלה משנה , פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות לאלפי שקלים,
מאסר על תנאי ומאסר בפועל.

המבחן שירות  בתסקירי  עיינתי  לנהיגה.  הוכשר  לא  מעולם  הנאשם  כאשר  נהיגה  של  חמורה  בעבירה  מדובר 
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הלימודים במסגרות  מתפקד  באדם  מדובר  כי  התרשם  המבחן  ושירות  מסמים,  נקי  נמצא  הנאשם  כאשר 
והתעסוקה, המנהל אורח חיים תקין תוך ששירות המבחן סבור כי יש בענישה של צו של"צ להוות עונש חינוכי
עבור הנאשם. לאור כך, ומשאמצה המאשימה המלצה זו, בשים לב לגילו הצעיר של הנאשם אאמץ אף אני

המלצת שירות המבחן.

בעניין עונש המאסר המותנה, הנני סבורה כי מאחר ומדובר בעבירה מסוכנת, הרי שיש להבטיח ולהרתיע את
הנאשם כי לא יחזור על ביצוע עבירה זו בעתיד.

לאור כך הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. צו של"צ בהיקף של 120 שעות כפי שהמליץ שירות המבחן.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. הנאשם ימסור במשך שנה במסגרת צו מבחן בדיקות שתן לבקשת שירות המבחן. לא ימסור בדיקות כאמור,
ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.1.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או

שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית
קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.

אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

6. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה כלל או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה

בזמן פסילה.
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זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה
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